GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO E

INERAESTRLJTURA - SEDURBI
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE INFRAESTRUTURA

RODOVIÁRIA DE SERGIPE - DER/SE

AVISO DE ADIAMENTO - TOMADA DE PREÇOS N°0812023

O Departamento Estadual t Infraestruttga Rodoviária de Sergipe -
DER/SE torna público o ADIAMENTO, para as 09h do dia 0310812023,
da sessão de abertura do procedimento licitatõrio referente à Tomada
de Preços n° 0112023, que  tem como objeto a 'Recuperação de
ponte na Rodovia SE-339, no Povoado Piranga, com vão de 60,00
fl\ no niunicipio de Cape4a neste Estado", com base no § 4° do
artigo 21 da Lei n°8.666/1993 e no tem 1410. do respectivo Edital,
haja vista a alteração do expediente da data originalmente designada
promovida pelo Decreto Estadual n°  35712023.

Aracaju/SE, 25 de julho de 2023.

Frederico Galindo de Gões
Presidente da Conssão Permanente de UCILBÇàD